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Assunto: Como consulta servico realizado em veiculo cadastrado.

e Entrar no Sistema ATENDIMENTO COMERCIAL.

VEICULOS

Selecdo de Registros...

Selecionar na barra a opgao VENDAS e no painel selecionar a opgao SERVICO EM

SERYICOS EM YEICULOS

Empresal Filiall Estada | Placa

Ordenagem: Ordenar por:
IDecrescente 'l IF'Iaca doWeiculo 'I

| M2 Pedido | CNRJ_CFF

Pesquigar por: Coincidir:
IF'Iac:a do'eiculo 'I Ilnl'cio do campo 'I

| [ ata do Proc. |

Pesquisar:
DVD2363
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28889718870
28883718570
28889718870

03/08/2007
03/08/2007
03/08/2007

28883718870 03/08/2007
28889718870 01/08/2007
28889718870 27072007
28889718870 1940772007
2BB89718870 21/06/2007
28383718870 2040872007
28889718870 17/08/2007

Figura — 01

aLtda. - SERYICOS EM YEICULOS - CSPDOD:

Cliente
28889718870 C&S INFORMATICE

Emissdo

Item | Grupo

Cad. Produta

Descrigin

WL Tatal
128,00

Bl20/08/2007

Al 17/08/2007
2l ng,08/2007
4l n9/08/2007
Al ng/08/2007
Al ng/08/2007

2] 1 eno e

ALINHAMENTO
PBR13

BALANCEAME...
BALANCEAME...

ALINHAMENTO

BALANCEAME...

17 /FNCDAICR

ALINHAMENTO
CaMARA PASSEID
BALANCEAMENTO
BALANCEAMENTO
ALINHAMENTO
BALANCEAMENTO

ORICI] DACCEIN DARLAL

Total Memadolia:l 1.130.47 Total Servigo: 1.930.00

22 66
125,00
125,00

1.125.00
126,00

240 00

Total Pedidos:l 3.060.47

Figura - 02




